מצ"ב עותק קיטוע החלטת מועצה 33/10.

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

9. תפישת מגרש לצורכי חניה, רח' פיק"א פינת רח' יעקב סופר

המועצה מתבקשת לאשר תפישת מגרש בגודל של כ- 9,200 מ"ר, ברח' פיק"א פינת רח' יעקב סופר, גוש 3939 חלקה 12, לצורכי חנייה.

התפישה עפ"י חוק הרשויות המקומיות תפישת מגרשים ריקים לצורכי חניה (התשמ"ז – 1987).

המגרש ריק ופנוי והעירייה תכשיר בו חניה ציבורית חופשית לרווחת הציבור.

יצוין, כי עם בעלי המגרש קוימו מגעים להסדרת חניה שלא יצאו לפועל.

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

10. ביטול מכרז מס' 4/11 – מתן שירותי פרסום בעיתונות הכתובה ואישור לניהול מ"מ